

Krycí list rozpočtu

Stavba:	BD Komenského 32, 34, Šternberk		
Objekt:	Výměna oken a vnějších dveří		
Objednatel:		IČO	DIČ
Projektant:			
Zhotovitel:	OKNOSTYL group s.r.o.		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:	Zakázka:		

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka		13	Náklady jinde neuvedené	2 000
2		Montáž		14		
3	ZRN prací stavebních	HSV	103 547	15		
4		PSV	416 453	16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		520 000	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		520 000	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		520 000	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	2 000

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	522 000
27	DPH 15%	109 620
28		
29		
30	Celkem (ř. 26-29)	631 620

Vypracoval:		Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	

Rekapitulace rozpočtu

Název stavby : Komenskeho 32, 34, Sternberk

Číslo stavby :

Název SO : Vymena oken a vnejsich dveri

Číslo SO : 017

Datum: 2.6.2017

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž
		Dodávka	Montáž	
		Celkem		
61	Uprava povrchu vnitřní	0,00	83 120,14	7,167
764	Konstrukce klempířské	0,00	20 832,50	0,067
766	Konstrukce truhlářské	316 834,96	71 985,11	3,668
784	Malby	0,00	6 800,00	0,000
95	Ruzné dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách	0,00	2 736,00	0,000
96	Bourání konstrukcí	0,00	16 411,88	0,000
99	Presun hmot	0,00	1 279,24	0,000
Celkem		316 834,96	203 164,87	10,90
			519 999,83	

Položkový rozpočet

Název stavby: Komenského 32, 34, Sternberk		Číslo stavby: 017																		
Název SO: Výměna oken a vnějších dveří		Číslo SO: 2.6.2017																		
Datum zpracování: 2.6.2017		Datum aktualizace:																		
Poř. číslo položky	1	Číslo položky	2	Měrná jednotka	3	Množství	4	Jednotková hmotnost	5	Celková hmotnost	6	dodávky	7	celkem	8	montáže	9	celkem	10	
61																				
Uprava povrchu vnitřní																				
1	619 99-1001	Zakrytí podlah folie+paska	m2	150,000	0,000	0,018											4,25		637,50	
2	619 00-0001	uprava ostění	m	368,400	0,000	0,000											34,00		12 525,60	
3	619 00-0002	uprava vnitřního ostění	m	245,800	0,015	3,687											229,50		56 411,10	
4	612 32-5302	VC stuikova omítka ostění	m2	98,320	0,034	3,302											123,25		12 117,94	
5	619 00-0003	uprava ostění dveří+nater	ks	8,000	0,020	0,160											178,50		1 428,00	
											7,167							0,00		83 120,14
764																				
Konstrukce klempířské																				
1	764 41-0850	Dmz oplech parapetu rs -330	m	80,000	0,001	0,108											18,70		1 496,00	
2	979 01-1111	svis doprava suti prve podlazi	t	0,108	0,000	0,000											204,00		22,03	
3	979 01-1121	svis doprava suti ZKD podlazi	t	0,108	0,000	0,000											85,00		9,18	
4	979 08-1111	odvoz suti na skladku do 1 km	t	0,108	0,000	0,000											187,00		20,20	
5	979 08-1121	odvoz suti na skladku ZKD 1 km	t	2,052	0,000	0,000											12,75		26,16	
6	979 08-2111	vnitrostav doprava suti do 10 m	t	0,108	0,000	0,000											72,25		7,80	
7	979 08-9999	poplatek za ulozeni suti na skladce	t	0,108	0,000	0,000											357,00		38,56	
8	998 76-4103	Presun t klempir kce objekt v 24m	t	0,067	0,000	0,000											187,00		12,57	
9	764 41-0350	Oplechovani parapetu A18 rs 330	m	80,000	0,001	0,067											240,00		19 200,00	
											0,067							0,00		20 832,50
766																				
Konstrukce truhlarske																				
1	766 44-1811	Dmz parapet deska s -30cm dl -1m	kus	34,000	0,003	0,102											18,70		635,80	
2	766 44-1821	Dmz parapet deska s -30cm dl 1m-	kus	38,000	0,005	0,190											18,70		710,60	
3	979 01-1111	svis doprava suti prve podlazi	t	2,022	0,000	0,000											204,00		412,49	
4	979 01-1121	svis doprava suti ZKD podlazi	t	2,022	0,000	0,000											85,00		171,87	
5	979 08-1111	odvoz suti na skladku do 1 km	t	2,022	0,000	0,000											187,00		378,11	
6	979 08-1121	odvoz suti na skladku ZKD 1 km	t	38,418	0,000	0,000											12,75		489,83	
7	979 08-2111	vnitrostav doprava suti do 10 m	t	2,022	0,000	0,000											72,25		146,09	
8	979 08-9999	poplatek za ulozeni suti na skladce	t	2,022	0,000	0,000											357,00		721,85	
9	766 62-1201	Mz okno zdvoj otv v -1,5m drev kce	m2	12,000	0,000	0,003											289,00		3 468,00	
10	766 62-1211	Mz okno zdvoj otv v -1,5m zed	m2	59,250	0,000	0,015											289,00		17 123,25	
11	766 62-1622	Mz okno -1m2 zdvojen do zdiva	kus	34,000	0,000	0,009											289,00		9 826,00	
11/1	pc	okno 175/150	ks	26,000	0,040	1,040							4 688,32						121 896,32	
11/2	pc	okno 115/150	ks	12,000	0,030	0,360							4 018,00						48 216,00	
11/3	pc	okno 90/55	ks	4,000	0,025	0,100							1 518,02						6 072,08	
11/4	pc	okno 45/85	ks	30,000	0,020	0,600							1 408,26						42 247,80	

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	CENA						
							dodávky		montáže				
							jednotková 7	celkem 8	jednotková 9	celkem 10			
12	pc	d+m paropropusné pasky	m	368,400	0,001	0,368							
13	766 69-4111	Mtz parapet deska s -30cm dl -1m	kus	34,000	0,000	0,000					34,00		12 525,60
13/1	pc	deska parapetní 90 cm	ks	4,000	0,007	0,028					68,00		2 312,00
13/2	pc	deska parapetní 45 cm	ks	30,000	0,005	0,150	313,60		1 254,40				
14	766 69-4112	Mtz parapet deska s -30cm dl -1,6m	kus	12,000	0,000	0,000	156,80		4 704,00				
14/1	pc	deska parapetní 115 cm	ks	12,000	0,010	0,120					93,50		1 122,00
15	766 69-4113	Mtz parapet deska s -30cm dl -2,6m	kus	26,000	0,000	0,000					144,50		3 757,00
15/1	pc	deska parapetní 175 cm	ks	26,000	0,013	0,338							
16	998 76-6103	Presun t truhlár kce objekt v -24m	t	3,668	0,000	0,000	540,00		14 040,00				
17	766 69-9761	Mtz překr sten spar lista pl	m	55,800	0,000	0,000					204,00		748,23
17/1	pc	lista dřevěná vc. nateru	m	60,000	0,002	0,120	43,12		2 587,20		23,80		1 328,04
18	pc	demontaz list	m	55,800	0,000	0,000					15,30		853,74
19	766 66-0411	Mtz vchod dveře 1kr zdivo	kus	6,000	0,001	0,005							10 122,00
20	766 66-0421	Mtz vchod dveře 1kr+sv zdivo	kus	2,000	0,001	0,002					1 687,00		4 218,00
20/1	pc	dveře venkovní 100/235	ks	4,000	0,050	0,200							
20/2	pc	dveře venkovní 100/205	ks	2,000	0,040	0,080	4 292,40		17 169,60				
20/3	pc	dveře venkovní 100/280	ks	2,000	0,065	0,130	12 144,16		24 288,32				
21	766 62-2862	Vyvesení nebo zavesení kr 1,5m2-	kus	8,000	0,025	0,200	14 179,62		28 359,24				
22	766 62-2861	Vyvesení nebo zavesení kr -1,5m2	kus	102,000	0,015	1,530					5,95		47,60
		766 celkem				3,668			316 834,96				867,00
		Malby											71 985,11
1	784 00-0001	malba nestíratelna	m2	250,000	0,000	0,000							
		784 celkem				0,000			0,00				6 800,00
		95											6 800,00
		Ružné dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách											
1	952 90-0002	uklid staveniste. odvoz zbytku	soubor	1,000	0,000	0,000							
2	952 90-2021	Zametení hladka podlaha	m2	800,000	0,000	0,000							
		95 celkem				0,000			0,00				1 376,00
		96											1 360,00
		Bourání konstrukcí											2 736,00
1	968 06-2374	Vyb oken+kr ram dr zdvoj -1m2	m2	13,455	0,048	0,646							
2	968 06-2375	Vyb oken+kr ram dr zdvoj -2m2	m2	19,150	0,038	0,728							
3	968 06-2376	Vyb oken+kr ram dr zdvoj -4m2	m2	68,250	0,034	2,321							
4	979 01-1111	svis doprava suti prve podlazi	t	4,974	0,000	0,000							
5	979 01-1121	svis doprava suti ZKD podlazi	t	4,974	0,000	0,000							
6	979 08-1111	odvoz suti na sklادku do 1 km	t	4,974	0,000	0,000							
7	979 08-1121	odvoz suti na sklادku zdk 1 km	t	94,501	0,000	0,000							
8	979 08-2111	vnitrostav doprava suti do 10 m	t	4,974	0,000	0,000							
9	979 08-9999	ulozeni suti na sklادce - poplatek	t	4,974	0,000	0,000							
		96 celkem				0,000			0,00				1 258,04
													1 627,75
													5 221,13
													1 014,64
													422,77
													930,09
													1 204,89
													359,35
													1 775,63

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky	celkem	jednotková	montáže celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10	968 06-2456	Vyb dvermi zarub drevene 2m2-	m2	19,100	0,067	1,280			136,00	2 597,60
		96 celkem				0,000		0,00		16 411,88
	99	Presun hmot								
1	998 01-1003	Presun budova zdena v -24m	t	7,167	0,000	0,000			178,50	1 279,24
		99 celkem				0,000		0,00		1 279,24

Položkový výkaz výměr										
Název stavby:	Komenskeho 32, 34, Sternberk									
Název SO:	Výmena oken a vnějších dveří									
Datum zpracování:	2.6.2017									
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky	celkem	montáže	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Datum aktualizace : 017										
CENA										
61		Uprava povrchu vnitřní								
1	619 99-1001	Zakrytí podlah folie+paska	m2	150,000	0,000	0,018			4,25	637,50
2	619 00-0001	uprava ostění	m	368,400	0,000	0,000			34,00	12 525,60
		Pod parapopustnou pasku-okna	6,5*(16+10)+5,3*(1							
		Dito dveře	5,7*4+5,1*2+6,6*2	46,200						
3	619 00-0002	uprava vnitřního ostění	m	245,800	0,015	3,687			229,50	56 411,10
		Uprava ostění vnitřních spaleť do urovne rozsirovaciho		0,000						
4	612 32-5302	VC stukova omítka ostění	m2	245,800	0,034	3,302			123,25	12 117,94
		profilu EPS tl. 30 mm+perlinka+sterka	4,75*26+4,15*12+2	98,320						
		245,8*0,4		98,320						
5	619 00-0003	uprava ostění dveří+nater	ks	8,000	0,020	0,160			178,50	1 428,00
764		Konstrukce klempířské								
1	764 41-0850	Dmiz oplech parapetu rs -330	m	80,000	0,001 0,108				18,70	1 496,00
		1,8*26+1,2*12+0,95*4+0,5*30		80,000						
2	979 01-1111	svis doprava suti prve podlazi	t	0,108	0,000 0,000				204,00	22,03
3	979 01-1121	svis doprava suti ZKD podlazi	t	0,108	0,000 0,000				85,00	9,18
4	979 08-1111	odvoz suti na skladku do 1 km	t	0,108	0,000 0,000				187,00	20,20
5	979 08-1121	odvoz suti na skladku ZKD 1 km	t	2,052	0,000 0,000				12,75	26,16
6	979 08-2111	vnitrostav doprava suti do 10 m	t	0,108	0,000 0,000				72,25	7,80
7	979 08-9999	poplatek za ulozeni suti na skladce	t	0,108	0,000 0,000				357,00	38,56
8	998 76-4103	Presun t klempir kce objekt v 24m	t	0,067	0,000	0,000			187,00	12,57
9	764 41-0350	Oplechovani parapetu Al8 rs 330	m	80,000	0,001	0,067			240,00	19 200,00
766		Konstrukce truhlarske								
1	766 44-1811	Dmiz parapet deska s -30cm dl -1m	kus	34,000	0,003 0,102				18,70	635,80
2	766 44-1821	Dmiz parapet deska s -30cm dl 1m-	kus	38,000	0,005 0,190				18,70	710,60
3	979 01-1111	svis doprava suti prve podlazi	t	2,022	0,000 0,000				204,00	412,49
4	979 01-1121	svis doprava suti ZKD podlazi	t	2,022	0,000 0,000				85,00	171,87
5	979 08-1111	odvoz suti na skladku do 1 km	t	2,022	0,000 0,000				187,00	378,11
6	979 08-1121	odvoz suti na skladku ZKD 1 km	t	38,418	0,000 0,000				12,75	489,83
7	979 08-2111	vnitrostav doprava suti do 10 m	t	2,022	0,000 0,000				72,25	146,09
8	979 08-9999	poplatek za ulozeni suti na skladce	t	2,022	0,000 0,000				357,00	721,85
9	766 62-1201	Miz okno zdvoj otv v -1,5m drev kce	m2	12,000	0,000	0,003			289,00	3 468,00

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	CENA		
							dodávky 7	celkem 8	montáže celkem 9
		Podkrovi							
10	766 62-1211	Mtz okno zdvoj otv v -1,5m zed 1,75*1,5*16+1,15*1,5*10	m2	12,000	0,000	0,015		289,00	17 123,25
11	766 62-1622	Mtz okno -1m2 zdvojen do zdiva okno 175/150	kus	59,250	0,000	0,009		289,00	9 826,00
11/1	pc		ks	34,000	0,000	1,040	4 688,32		121 896,32
11/2	pc		ks	26,000	0,040	0,360	4 018,00		48 216,00
11/3	pc		ks	12,000	0,030	0,100	1 518,02		6 072,08
11/4	pc		ks	4,000	0,025	0,600	1 408,26		42 247,80
12	pc	d+m paraprostupne pasky	m	30,000	0,020	0,368		34,00	12 525,60
13	766 69-4111	Mtz parapet deska s -30cm dl -1m	kus	368,400	0,001	0,000		68,00	2 312,00
13/1	pc		ks	34,000	0,000	0,028	313,60		1 254,40
13/2	pc		ks	4,000	0,007	0,150	156,80		4 704,00
14	766 69-4112	Mtz parapet deska s -30cm dl -1,6m	kus	30,000	0,005	0,000			6 000,00
14/1	pc		ks	12,000	0,000	0,120	500,00	93,50	1 122,00
15	766 69-4113	Mtz parapet deska s -30cm dl -2,6m	kus	26,000	0,000	0,000		144,50	3 757,00
15/1	pc		ks	26,000	0,013	0,338	540,00		14 040,00
16	998 76-6103	Presun t truhlar kce objekt v -24m	t	3,668	0,000	0,000		204,00	748,23
17	766 69-9761	Mtz prekr sten spar lista pl	m	55,800	0,000	0,000		23,80	1 328,04
17/1	pc	Olistovani oken podkrovi	m	55,800	0,000	0,120	43,12		2 587,20
18	pc	lista drevenna vc. nateru	m	60,000	0,002	0,000			15,30
19	766 66-0411	demontaz list	m	55,800	0,000	0,005		1 687,00	853,74
20	766 66-0421	Mtz vchod dveře 1kr zdivo	kus	6,000	0,001	0,002		2 109,00	10 122,00
20/1	pc		kus	2,000	0,001	0,002			4 218,00
20/2	pc	dveře venkovni 100/235	ks	4,000	0,050	0,200	4 292,40		17 169,60
20/3	pc	dveře venkovni 100/205	ks	2,000	0,040	0,080	12 144,16		24 288,32
21	766 62-2862	Vyveseni nebo zaveseni kr 1,5m2- Dveře	kus	2,000	0,065	0,130	14 179,62	5,95	28 359,24
22	766 62-2861	Vyveseni nebo zaveseni kr -1,5m2 Okna	kus	8,000	0,025	0,200			47,60
				102,000	0,015	1,530		8,50	867,00
784		Malby							
1	784 00-0001	malba nestiratelna	m2	250,000	0,000	0,000		27,20	6 800,00
95		Ruzne dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách							
1	952 90-0002	uklid staveniste, odvoz zbytku	soubor	1,000	0,000	0,000			1 376,00
2	952 90-2021	Zametení hladka podlahy	m2	800,000	0,000	0,000		1,70	1 360,00
96		Bourání konstrukcí							

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková 7	celkem 8	jednotková 9	celkem 10
1	968 06-2374	Vyb oken+kr ram dr zdvoji -1m2 0,9*0,55*4+0,45*0,85*30	m2	13,455	0,048	0,646			93,50	1 258,04
2	968 06-2375	Vyb oken+kr ram dr zdvoji -2m2 1,15+1,5*(10+2)	m2	19,150	0,038	0,728			85,00	1 627,75
3	968 06-2376	Vyb oken+kr ram dr zdvoji -4m2 1,75*1,5*(16+10)	m2	68,250	0,034	2,321			76,50	5 221,13
4	979 01-1111	svis doprava suti prve podlazi	t	4,974	0,000	0,000			204,00	1 014,64
5	979 01-1121	svis doprava suti ZKD podlazi	t	4,974	0,000	0,000			85,00	422,77
6	979 08-1111	odvoz suti na skladku do 1 km	t	4,974	0,000	0,000			187,00	930,09
7	979 08-1121	odvoz suti na skladku zdk 1 km	t	94,501	0,000	0,000			12,75	1 204,89
8	979 08-2111	vnitrostav doprava suti do 10 m	t	4,974	0,000	0,000			72,25	359,35
9	979 08-9999	ulozeni suti na skladce - poplatek	t	4,974	0,000	0,000			357,00	1 775,63
10	968 06-2456	Vyb dverni zarub drevene 2m2- 1,0*2,35*4+1,0*2,05*2+1,0*2,8*2	m2	19,100	0,067	1,280			136,00	2 597,60
99		Presun hmot								
1	998 01-1003	Presun budova zdena v -24m	t	7,167	0,000	0,000			178,50	1 279,24

Časový harmonogram "OKNA KOMENSKÉHO ŠTERNBERK"

P.č.	Činnost	týden č.	36	37	38	39	40	41	42	43	44
	Podpis SOD										
	Předání a převzetí staveniště										
1	Zaněření výplní										
2	Výroba výplní										
3	Svislé a kompletní konstrukce										
61	Úpravy povrchů vnitřní										
62	Úpravy povrchů vnější										
96	Bourání konstrukcí										
99	Staveništní přesun hmot										
764	Konstrukce klempířské										
766	Konstrukce truhlářské										
784	Malby										
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot										
15	Předání a převzetí Díla										
			Předání a převzetí staveniště								

Termín realizace max. do 31.10.2017